



**DIRETORIA DE CONVÊNIOS DO IMIP**  
**COTAÇÃO ELETRÔNICA DE PREÇO Nº 011/2024**  
**CONVÊNIO Nº 882491/2019**

**SERVIÇOS GRÁFICOS para os materiais dos eventos que serão realizados pelo DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL POTIGUARA – DSEI/PB - Convênio: 882491/2019**

ITEM	Evento	Descrição do Objeto	QUANT.	SUASSUNA COPIADORA E GRÁFICA CNPJ: 10.676.195/0001-48		GILCÉLIA GOMES DE FREITAS SILVA CNPJ: 44.439.491/0001-47 (A & P CONFECCÃO E GRÁFICA)	
				Valor unit.	Valor total	Valor unit.	Valor total
1	OFICINA SOBRE PRÁTICAS TRADICIONAIS E MEDICINA INDÍGENA	BANNER: impressão colorida em lona impermeável, tamanho 0,80 x 1,20 metros, cordão e bastão de madeira nas laterais.	1	68,00	68,00	59,90	59,90
		BLOCOS: formato 12 x 18 cm, capa (com arte) e contracapa lisa na cor (com logomarcas)em couche 230 gr, impresso 4 x 0 cores, com espirais preto e miolo com 50 folhas em offset 75 gr.	54	6,89	372,06	7,90	426,60
2	CAPACITAÇÃO EM SALA DE VACINA	BANNER: impressão colorida em lona impermeável, tamanho 0,80 x 1,20 metros, cordão e bastão de madeira nas laterais.	1	68,00	68,00	59,90	59,90
		BLOCOS: formato 12 x 18 cm, capa (com arte) e contracapa lisa na cor (com logomarcas)em couche 230 gr, impresso 4 x 0 cores, com espirais preto e miolo com 50 folhas em offset 75 gr.	30	6,89	206,70	7,90	237,00
3	OFICINA SOBRE ATRIBUIÇÕES DOS AISAN'S E NOMAR REGULADORA Nº 35	BANNER: impressão colorida em lona impermeável, tamanho 0,80 x 1,20 metros, cordão e bastão de madeira nas laterais.	3	68,00	204,00	59,90	179,70
		BLOCOS: formato 12 x 18 cm, capa (com arte) e contracapa lisa na cor (com logomarcas)em couche 230 gr, impresso 4 x 0 cores, com espirais preto e miolo com 50 folhas em offset 75 gr.	77	6,89	530,53	7,90	608,30
4	ATUALIZAÇÃO DOS AIS PARA USO DA NOVA VERSÃO DA CADERNETA DA CRIANÇA	BANNER: impressão colorida em lona impermeável, tamanho 0,80 x 1,20 metros, cordão e bastão de madeira nas laterais.	1	68,00	68,00	59,90	59,90
		BLOCOS: formato 12 x 18 cm, capa (com arte) e contracapa lisa na cor (com logomarcas)em couche 230 gr, impresso 4 x 0 cores, com espirais preto e miolo com 50 folhas em offset 75 gr.	83	6,89	571,87	7,90	655,70
5	APRIMORAMENTO SOBRE PRÁTICAS EM SAÚDE MENTAL	BANNER: impressão colorida em lona impermeável, tamanho 0,80 x 1,20 metros, cordão e bastão de madeira nas laterais.	1	68,00	68,00	59,90	59,90
		BLOCOS: formato 12 x 18 cm, capa (com arte) e contracapa lisa na cor (com logomarcas)em couche 230 gr, impresso 4 x 0 cores, com espirais preto e miolo com 50 folhas em offset 75 gr.	83	6,89	571,87	7,90	655,70
6	GERENCIAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS	BANNER: impressão colorida em lona impermeável, tamanho 0,80 x 1,20 metros, cordão e bastão de madeira nas laterais.	1	68,00	68,00	59,90	59,90
		BLOCOS: formato 12 x 18 cm, capa (com arte) e contracapa lisa na cor (com logomarcas)em couche 230 gr, impresso 4 x 0 cores, com espirais preto e miolo com 50 folhas em offset 75 gr.	71	6,89	489,19	7,90	560,90
		BANNER: impressão colorida em lona impermeável, tamanho 0,80 x 1,20 metros, cordão e bastão de madeira nas laterais.	1	68,00	68,00	59,90	59,90

7	VIGILANCIA DO OBITO MATERNO, INFANTIL E FETAL	BLOCOS: formato 12 x 18 cm, capa (com arte) e contracapa lisa na cor (com logomarcas) em couche 230 gr, impresso 4 x 0 cores, com espirais preto e miolo com 50 folhas em offset 75 gr.	26	6,89	179,14	7,90	205,40
8	CAPACITAÇÃO DOS CONSELHEIROS DISTRITAL	BANNER: impressão colorida em lona impermeável, tamanho 0,80 x 1,20 metros, cordão e bastão de madeira nas laterais. BLOCOS: formato 12 x 18 cm, capa (com arte) e contracapa lisa na cor (com logomarcas) em couche 230 gr, impresso 4 x 0 cores, com espirais preto e miolo com 50 folhas em offset 75 gr.	1	68,00	68,00	59,90	59,90
9	CAPACITAÇÃO DOS CONSELHEIROS LOCAIS	BANNER: impressão colorida em lona impermeável, tamanho 0,80 x 1,20 metros, cordão e bastão de madeira nas laterais. BLOCOS: formato 12 x 18 cm, capa (com arte) e contracapa lisa na cor (com logomarcas) em couche 230 gr, impresso 4 x 0 cores, com espirais preto e miolo com 50 folhas em offset 75 gr.	6	68,00	408,00	59,90	359,40
<b>TOTAL DOS LANÇES</b>			146	6,89	1.005,94	7,90	1.153,40
					R\$ 5.373,58		R\$ 5.872,20

VALOR TOTAL ARREMATADO R\$ 4.285,58 R\$ 958,40

TOTAL GERAL R\$ 5.243,98

Conforme verificado acima, apenas 02 empresas apresentaram propostas e após análise esta Comissão considerou vencedor deste Certame Licitatório a empresa: - **SUASSUNA COPIADORA E GRÁFICA, CNPJ: 10.676.195/0001-48** - por ofertar os menores preços para o Objeto **BLOCO** dos Itens de 01 ao 09, totalizando **R\$ 4.285,58** (QUATRO MIL, DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS), e a empresa: **GILCÉLIA GOMES DE FREITAS SILVA, CNPJ: 44.439.491/0001-47** - por ofertar os menores preços para o Objeto **BANNER** dos Itens de 01 ao 09, totalizando **R\$ 958,40** (NOVECENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS), à qual fica **ADJUDICADO** o objeto desta Cotação Eletrônica de Preços nº 011/2024, no valor **Total de R\$ 5.243,98** (CINCO MIL, DUZENTOS E TRÊS REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS). Nada mais tendo a acrescentar, o Presidente da CPL abriu o prazo para recurso, e assim os trabalhos foram encerrados.

**APROVAÇÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL EM 01/08/2024**

André Gustavo Chapoval  
 Presidente da CPL

*Eliane Rufino de Souza*  
 Eliane Rufino de Souza  
 Equipe de Apoio

*Cromacio José de F. Neto*  
 Cromacio José de F. Neto  
 Equipe de Apoio